یکی از نکات شوکه کننده ی گزارش FTC، این است که نسل های جوان تر

با نرخ بالاتری در دام کلاهبردارانِ کمین کرده در شبکه های اجتماعی می افتند.
تا ۱۳۴2 ۱۳2۴( میلادی تا ۱۹6۴ متولدین سال های ۱۹۴6 که حالی در
یا زد را تشکیل می دهند، نسل آمار کلاه برداری ها از خورشیدی( فقط ۵ درصد
آن هایی که بین سال های ۱۹۹6 تا 2۰۱۰ میلادی )۱۳۷۴ تا ۱۳۸۸ خورشیدی( به
دنیا آمده اند، سهم ۱6 درصدی از قربانیان را دارند. این نتیجه، افسانه ی مرسوم که
نسل مسن تر به دلیل تجربه ی کمتری که با زندگی دیجیتالی دارند، بیشتر در دام

کلاه برداری می افتند را رد می کند.
FTC پس چه کنیم که در فضای اینترنت از شر کلاهبرداران در امان باشیم؟